

OBJEDNÁVKA č.	47b/2021	V Ponikách dňa	15.07.2021
---------------	----------	----------------	------------

Adresa dodávateľa:

S.G.R., s.r.o.
Sládkovičova 26
974 01 Banská Bystrica
IČO: 50340425
DIČ:

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	Jednotková cena	Spolu €
1.	Objednávame si u Vás na základe cenovej ponuky stavebné práce na priestory ŠKD (viď príloha)			12 587,68
	Celkom			12 587,68€

Údaje objednávateľa: Základná škola s materskou školou Štefana Žáryho
Fakturačná adresa: Družstevná 201, 976 33 Poniky
Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.
Číslo účtu: 1255316001/5600
IBAN: SK53 5600 0000 0012 5531 6001
IČO: 35677848
DIČ: 2020951812

Vyhotovil: Ingrid Kutelyová

Schválil: Mgr. Mária Janovčíková

Mgr. Mária Janovčíková
riaditeľka školy

Pečiatka a podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

1.

Názov stavby	ZŠ Poniky - stavebné úpravy a maľovanie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	S.G.R.,s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	10.6.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 362,19	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 046,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 880,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 201,12	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 489,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	10 489,73
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 10 489,73	2 097,95
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	12 587,68
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

S.G.R., s.r.o.
Sládkovičova 23
974 01 Banská Bystrica
IČO: 50 340 425, IČ DPH: SK2120291382
+421 918 681 056

ROZPOČET

Objekt: ZŠ Poniky - stavebné úpravy a maľovanie
 Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: S.G.R., s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 408,196	4,798
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 109,867	3,969
1	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	35,710	31,080	1 109,867	3,969
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 132,952	0,829
2	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	71,420	1,368	97,703	0,011
3	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	71,420	8,952	639,352	0,500
4	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	11,500	2,293	26,370	0,022
5	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	71,420	5,174	369,527	0,296
99		Presun hmôt HSV				165,377	0,000
6	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,798	34,468	165,377	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				8 081,538	1,000
763		Konštrukcie - drevostavby				788,112	0,033
7	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	25,060	31,449	788,112	0,033
777		Podlahy syntetické				4 066,771	0,634
8	777110010.S	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	116,373	34,946	4 066,771	0,634
783		Nátery				403,422	0,025
15	783892220.S	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné, syntetickým impregnačným lakom, omietok stien dvojnásobné	m2	71,000	5,682	403,422	0,025
784		Maľby				2 823,233	0,308
9	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - klub	m2	195,238	0,905	176,690	0,020
10	784410100.S2	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - vstup	m2	248,446	0,905	224,844	0,025
13	784410100.S3	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - učebne	m2	367,590	0,905	332,669	0,037
11	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - klub	m2	195,238	2,575	502,738	0,055
12	784430010.S2	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - vstup	m2	248,446	2,575	639,748	0,070
14	784430010.S3	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - učebne	m2	367,590	2,575	946,544	0,103
Celkom						10 489,734	5,798

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZŠ Poniky

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ZŠ s MŠ Poniky

Projektant

Zhotoviteľ

LEJON GRUUP s.r.o., Bečov 140, 976 63 Predajná

Spracoval

51638037

SK2120736563

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

7.6.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 546,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 675,62	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 919,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 227,23	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 368,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

LejonGroup s.r.o
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	11 368,55
24	DPH 20,00 % z 11 368,55	2 273,71
25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 642,26

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Poniky

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Poniky

Zhotoviteľ: LEJON GRUUP s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7.6.2021

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	Priečky z tvárnic hr. 150 mm	m2	40,000	27,972	1 118,880
2	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	80,000	2,315	185,200
3	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	80,000	11,166	893,280
4	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	80,000	4,657	372,560
5	Brúsenie existujúcich betónových podláh	m2	115,000	5,670	652,050
6	Vysávanie podkladu	m2	115,000	1,025	117,875
7	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 2 mm, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	115,000	39,832	4 580,680
8	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	73,000	5,509	402,157
9	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	900,000	2,328	2 095,200

Celkom

11 368,552

LejonGroup s.r.o.
Bečov 140, Predajňa 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563 ②

CENOVÁ PONUKA

3.

Odberateľ :	ZŠ s MŠ Štefana Žáryho, Družstevná 201, 976 33 Poniky	Dodávateľ:	Lešenie PRIMA Nemčianska 308, 974 01 Nemce 36 744 999
		Adresa:	
		ICO:	

Stavebné úpravy šatní, vestibulu a maľovanie tried ZŠ Poniky

Práca	množstvo	jedn.	jedn.cena	spolu	mena
Murovanie priečok hr. 15cm s osadením prekladov do svetlíkov	36,000	m2	35,00	1 260,00	€
Omietky stien a ostení s osadením rohovníkov, penetráciou a presieťovaním	72,000	m2	20,00	1 440,00	€
Kapotáž rozvodov ÚK a vody (sádrokartónová konštrukcia) spretmelením a prebrúsením	1,000	kpl	950,00	950,00	€
Brúsenie, vysávanie vyspravenie epoxidovej podlahy vo vestibule - príprava	110,000	m2	6,50	715,00	€
Epoxidová podlaha vo vestibule	110,000	m2	36,00	3 960,00	€
Maľby stien a stropov v šatniach, vestibule a triedach	800,000	m2	3,50	2 800,00	€
Náter stien syntetický v triedach s vyspravením podkladu	70,000	m2	7,00	490,00	€
Odvoz a likvidácia odpadu vrátane poplatku za skládku, dopravné náklady	1,000	kpl	450,00	450,00	€

Rozpočet spolu bez DPH	12 065,00 €
DPH 20%	2 413,00 €
Spolu s DPH	14 478,00 €

v Banskej Bystrici, 15.06.2021

Platnosť cenovej ponuky: do 08/2021

Lešenie PRIMA s.r.o.
Nemčianska 308
974 01 Nemce
ICO: 35 744 999 IČ DPH: SK2022327076
TEL: 0903 656 319